
č. smi. SD/OMM-1094/2018-D02

Dodatek č. 2, SD/OMM-1094/2018-D02 k SD/OMM-
1094/2018

uzavřený podle ustanovení § 1901 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném znění:

Objednatel: Město Jaroměř
Sídlo: nám. Československé armády 16, 551 01 Jaroměř
IČ:00272728
DIČ:CZ00272728
Bankovní spojení: KB a.s., pobočka Jaroměř
Číslo účtu: 9005-820551/0100
Zastoupené: Josefem Horáčkem, starostou

(dále též jen jako „objednatel")

Zhotovitel: General Building, s.r.o.
Sídlo: Poděbradova 266/45, 500 02 Hradec Králové
IČ:28771176

(dále též jen jako „zhotovitel")

se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodli na tomto dodatku č. 2 ke smlouvě č. SD/OMM-
1094/2018 (dále jen jako „smlouva")

ČI. I.

1. ČI. V. odst. 1 smlouvy se mění následovně:
1. Dohodnutá smluvní cena za provedení díla činí:

Cena díla bez DPH 579.372Kč
(slovy: pětsetsedmdesátdevěttisíctřistasedmdesátdva
korun českých)

2. Smluvní strany se dohodly, že objednatel bezodkladně po uzavření tohoto dodatku odešle
dodatek k řádněmu uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR.

V1017D



č. smi. SD/OMM-1094/2018-D02

O uveřejnění dodatku objednatel bezodkladně informuje zhotovitele, nebyl-li kontaktní údaj
této smluvní strany uveden přímo do registru smluv jako kontakt pro notifikaci o uveřejnění.

3. Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li dodatek zveřejněn ani 3 měsíce od jeho
uzavření, je následujícím dnem zrušen od počátku.

4. Smluvní strany prohlašují, že žádná část dodatku nenaplňuje znaky obchodního tajemství
(§ 504 zákon č. 89/2012 Sb., občanský zákoník).

5. Smluvní strany se dohodly, že smlouva bude uveřejněna bez osobních údajů a dalších
chráněných informací (včetně podpisů a razítek), které nepodléhají uveřejnění v registru
smluv.

6. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku prostřednictvím registru smluv ve smyslu
§ 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. Zveřejnění dodatku
v registru provede výhradně objednatel.

7. Tento dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech, z nichž objednatel obdrží 2 vyhotovení a
zhotovitel obdrží 1 vyhotovení.

8. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu všemi smluvními stranami a účinnosti dnem
zveřejnění v registru smluv.

9. Tento dodatek byl schválen na jednání rady města dne 12.12.2018 pod číslem usnesení 1622-
44-2018-OMM-RM.

1

V1017D



General
Building

%iral
ng H GemGcfwroint doditvatoi stavc‘b

Dodatek č. 2, SD/OMM-1094/2018 - D02 ke smlouvě o dílo SD/OMM-1094/2018 - vícepráce oceněné dne 29.11.2018
120901114 BOURÁNÍ ZDIVÁ KÁMEN NA SUCHO M2 12,700 950,00 12065,00 Kč

122201101 ODKOP NEZAP HORNINY 3 -100M3 M3 4,20 600,00 2520,00 Kč

132402101 HLOUB RÝH Š 0,6M SOUDR HOR 5 RUČNĚ M3 4,20 1900,00 7980,00 Kč

167101101 NAKLÁDÁNÍ VÝKOPKU DO 100M3 TŘ. 4 M3 4,20 250,00 1050,00 Kč

121000000 POPLATEK ZA ULOŽENI ZEMINY NA SKLADCE M3 16,90 250,00 4225,00 Kč

174201103 ZÁSYP NEZHUTNĚNÝ ZÁŘEZŮ M3 2,10 860,00 1806,00 Kč

673520240 GEOTEXTILIE GEOLON PP40 215G/M2 M2 • 4,50 150,00 675,00 Kč

271571111 POLŠTÁŘ ZÁKLADŮ ŠTRPIS TŘÍDĚNÝ M3 1,00 490,00 490,00 Kč

274321411 ZÁKLADOVÝ PÁS ŽB C20/25 M3 4,20 2480,00 10416,00 Kč

274351215 ZŘÍZENÍ BEDNĚNÍ STĚN ZÁKL PÁSŮ M2 8,50 200,00 1700,00 Kč

274351216 ODSTRANĚNÍ BEDNĚNÍ STĚN ZÁKL PÁSŮ M2 8,50 150,00 1275,00 Kč

279355315 ZTRAC BEDNĚNÍ ZEĎ TVÁRNICE FB-ZT30 M2 12,70 1120,00 14224,00 Kč

279361821 VÝZTUŽ ZÁKL ZDÍ NOSNÝCH OCEL 10 505 T 0,614 15000,00 9210,00 Kč

999281111 PŘESUN HMOT DO VÝŠKY DO 25M T 2,074 150,00 311,00 Kč

111104213 OSETÍ TRÁVNÍK PARKOVÝ SVAH 1:1 M2 4,50 50,00 225,00 Kč

005721300 OSIVO TRAVNÍ VÝBĚROVĚ KG 3,00 150,00 450,00 Kč

711161331 IZOLACE+ODVODNĚNÍ FOLIE FONDALINE DRAIN M2 4,50 250,00 1125,00 Kč

Cena: 69 747.-KČ bez DPH

Celková cena díla 84 394.-KČ s DPH

Cena díla dle smlouvy č. SD/OMM-1094/2018 ............................ 509.625Kč
nově požadovaná cena .....................................................................579.372Kč


